
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.09.2016 № 742  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.08.2008 № 510 

 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 28.08.2008 № 510 (в редакции от 18.07.2011 № 477, от 22.07.2014 № 576)  
«Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий городского округа 
Стрежевой»: 

1.1. в приложении 1 «Порядок предоставления муниципальных гарантий 
городского округа Стрежевой», утвержденном указанным постановлением: 

-  пункт 2.1. изложить в редакции:  
«2.1. Муниципальные гарантии предоставляются на конкурсной основе путем 

направления заявки в Администрацию городского округа Стрежевой (далее – 
Администрация городского округа) при наличии документов согласно перечню, 
установленному разделом IV настоящего Порядка.»; 

- наименование раздела IV изложить в редакции: «IV. Перечень документов 
необходимых для рассмотрения заявки на получение муниципальной гарантии»; 

- подпункт а) пункта 4.1. после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами 
«(последнее – при  наличии)»; 

-  подпункт б) пункта 4.1. после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами 
«(последнее – при  наличии)»; 

-  первый абзац пункта 4.2. изложить в редакции: «Основанием рассмотрения 
заявки претендента является наличие следующего пакета документов:»; 

- подпункт в) пункта 4.2. изложить в редакции: 
«в) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц – для 

юридического лица, выписка из Единого государственного реестра индивидуальных 
предпринимателей – для индивидуального предпринимателя;»; 

- подпункт е) пункта 4.2. дополнить словами:«, копия документа, удостоверяющего 
личность (для индивидуального предпринимателя);». 

1.2. приложение 2 «Состав комиссии по конкурсному отбору претендентов на 
получение муниципальных гарантий», утвержденное указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.   

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Никитенко 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Правовое управление, ОЭА и П 



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 22.09.2016 № 742 
 

 
СОСТАВ 

Комиссии по конкурсному отбору претендентов  
на получение муниципальных гарантий 

 

Дениченко В.В. - заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам, 
начальник Финансового управления Администрации городского 
округа Стрежевой председатель комиссии 

Никитенко Г.И. - главный специалист Правового управления Администрации 
городского округа Стрежевой, секретарь комиссии 

Балицкая И.В. - начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой 

Дементьева Г.А. - начальник Правового управления Администрации городского 
округа Стрежевой 

Зубкова Л.С. - и.о. начальника, специалист по финансовому консультированию 
отдела, регулирования потребительского рынка и поддержки 
предпринимательства Администрации городского округа 
Стрежевой 

Шабанов Ф.А. - депутат Думы городского округа Стрежевой  (по согласованию) 

Шевелева М.Н. - председатель  Думы городского округа Стрежевой (по 
согласованию) 

  


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

